РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 31.01.2023 №031-06-48/23

Об отмене некоторых
муниципальных правовых актов

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Отменить:
1) постановление администрации города Иркутска от
11 марта 2009 года № 031-06-851/9 «Об утверждении Положения о
порядке предоставления технических условий подключения
(технологического присоединения) объектов капитального
строительства к сетям водоснабжения и водоотведения ,
теплоснабжения в г. Иркутске»;
2) постановление администрации города Иркутска
от 23 мая 2012 года № 031-06-1053/12 «О внесении изменений в
постановление мэра г. Иркутска от 11.03.2009 № 031-06-851/9»;
3) постановление администрации города Иркутска
от 29 марта 2013 года № 031-06-634/13 «О внесении изменений в
постановление мэра г. Иркутска от 11.03.2009 № 031-06-851/9
«Об утверждении Положения о порядке предоставления технических
условий подключения объектов капитального строительства к сетям
водоснабжения и водоотведения в г. Иркутске»;
4) постановление администрации города Иркутска
от 19 декабря 2014 года № 031-06-1538/14 «О внесении изменений в
постановление мэра города Иркутска от 11.03.2009 № 031-06-851/9»;

 2

5) постановление администрации города Иркутска
от 19 июня 2015 года № 031-06-581/5 «О внесении изменений в
постановление мэра города Иркутска от 11.03.2009 № 031-06-851/9»;
6) постановление администрации города Иркутска
от 29 марта 2016 года № 031-06-262/6 «О внесении изменений в
постановление мэра города Иркутска от 11.03.2009 № 031-06-851/9»;
7) постановление администрации города Иркутска
от 21 июля 2017 года № 031-06-741/7 «О внесении изменений в
постановление мэра города Иркутска от 11.03.2009 № 031-06-851/9»;
8) постановление администрации города Иркутска
от 17 июля 2020 года № 031-06-443/0 «О внесении изменений в
постановление мэра города Иркутска от 11 марта 2009 года №
031-06-851/9»;
9) постановление мэра города Иркутска от 4 августа 2021 года
№ 031-07-62/21 «О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления технических условий подключения (технологического
присоединения) объектов капитального строительства к сетям
водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения в городе Иркутске,
утвержденное постановлением мэра города Иркутска от 11 марта 2009
года № 031-06-851/9».

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригиналы
постановлений, указанных в пункте 1 настоящего Постановления
информационные справки об утрате силы в связи с их отменой
настоящим Постановлением

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего
за днем его официального опубликования.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление и разместить на
WEB-портале органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                    Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е